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Kalendarium

Styczeń
•	Rozpoczęcie pełnienia funkcji Członka Zarządu 
przez Pana Remigiusza Paszkiewicza.

Marzec
•	Powołanie uchwałą Rady Nadzorczej Prezesa 
Zarządu Pana Macieja Trojnarskiego.

Kwiecień
•	Zajęcie przez Grupę ANWIL: w rankingu „Rzecz-
pospolitej” dotyczącym największych firm 99 
pozycji, dotyczącym największych eksporterów 
21 pozycji; w rankingu „Polityki” dotyczącym 
największych firm 70 pozycji.

•	Zdobycie przez ANWIL S.A. trzeciego miejsca 
w ogólnopolskim rankingu wiarygodności działań 
odpowiedzialnego biznesu (CSR) za wysoki poziom 
odpowiedzialności za środowisko oraz ład korpo-
racyjny i uzyskanie certyfikatu CSR24/7Rating.

•	Organizacja we Włocławku kolejnej VII edycji 
ogólnopolskiej akcji proekologicznej: „Drzewko 
za butelkę”.

•	Wizyta Ministra Skarbu Państwa Aleksandra Gra-
da, Prezesa Zarządu PKN ORLEN S.A. Dariusza 
Jacka Krawca oraz Członka Zarządu PKN ORLEN 
S.A. Marka Serafina w ANWILU S.A. Celem wi-
zyty było przybliżenie koncepcji prywatyzacyjnych 
Sektora Wielkiej Syntezy Chemicznej w Polsce.

Maj
•	Wprowadzenie zmiany organizacyjnej polegającej 
na połączeniu Kompleksu Polichlorku Winylu 
z Kompleksem Tworzyw Sztucznych, w wyniku 
której powstał Kompleks Tworzyw Sztucznych.

•	Zdobycie przez koszykarzy WTK ANWIL brązo-
wego medalu w rozgrywkach Polskiej Ligi Koszy-
kówki w sezonie 2008/2009.

Czerwiec
•	Uhonorowanie ANWILU S.A. przez Ministerstwo 
Spraw Zagranicznych RP i Business Centre Club 
tytułem „Ambasadora Polskiej Gospodarki” w ka-
tegorii „eksporter”.

•	Obrady Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
ANWILU S.A. – zakończenie roku obrotowego 
2008 oraz wybór Rady Nadzorczej VII kadencji.

•	Otrzymanie przez ANWIL S.A. kolejnego, Ósmego 

Diamentu do Złotej Statuetki Lidera Polskiego 
Biznesu.

•	Otrzymanie przez ANWIL S.A., wydanego przez 
Firmę certyfikującą SGS w imieniu Stowarzysze-
nia Producentów Nawozów EFMA, certyfikatu 
potwierdzającego wdrożenie i utrzymanie pro-
gramu „Opieka nad produktem” wg zgodności 
z międzynarodowymi standardami ISO w obszarze 
produktów azotowych.

•	XIV Konferencja „Polanvil 2009” w Ustce.

Sierpień
•	Podsumowanie sezonu nawozowego 2008/2009 – 
spotkanie z Partnerami Handlowymi Kompleksu 
Nawozowego w Kudowie Zdrój.

Wrzesień
•	Powołanie uchwałą Rady Nadzorczej Członka 
Zarządu Pana Krzysztofa Dzuba.

•	Otrzymanie przez ANWIL S.A. nagrody Ministra 
Ochrony Środowiska za wdrożenie metody katali-
tycznej redukcji emisji podtlenku azotu z instalacji 
kwasu azotowego.

Październik
•	Otrzymanie przez ANWIL S.A. nagrody EURO-
POWER 2009 w kategorii „Rozwiązania energe-
tyczne w przemyśle” podczas Międzynarodowej 
Konferencji Energetycznej.

Grudzień
•	Wyróżnienie dla ANWILU S.A. - „Złoty Kosz 
2009” w kategorii: Sponsor Polskiej Ligi Koszy-
kówki podczas Gali Polskiego Związku Koszyków-
ki.

•	Zakończenie procesu inwestycyjno-modernizacyj-
nego w obszarze zwiększenia zdolności produkcyj-
nych instalacji PCW z 300 tys. do 340 tys. ton na 
rok.

•	Obrady Nadzwyczajnego Walnego Zgromadze-
nia ANWILU S.A., które podjęło uchwały m.in. 
w następujących sprawach: zmian Statutu Spółki, 
przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Spółki i Regu-
laminu Obrad Walnego Zgromadzenia, powołania 
w skład Rady Nadzorczej przedstawiciela Skarbu 
Państwa - Pani Magdaleny Drabińskiej.




